
UCHWAŁA NR XXXIV/246/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie : deklaracji przystąpienia samorządu miasta do realizacji zadania inwestycji drogowo-mostowej 
realizowanej przez samorząd wojewódzki i inne samorządy.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U.2013.594 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miasta Bartoszyce wyraża wolę przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego budowy przeprawy 
drogowo-mostowej w osi ul. Księcia J. Poniatowskiego z dowiązaniem do ul. Gdańskiej w Bartoszycach - 
realizowanej przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz udzielających wsparcia finansowego 
samorządów Powiatu Bartoszyckiego i Miasta Bartoszyce. 

2. W celu realizacji inwestycji Rada Miasta zobowiązuje się do przekazania Samorządowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego nieruchomości niezbędnych do jej wykonania. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 00F537F3-DEBB-4219-826A-0EF2EABAF383. Uchwalony Strona 1




